
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejal de Régimen Interior, mediante decreto número 5697, de fecha 29 de julio de 2019, en 
virtud de las atribuciones que le son delegadas adopta la siguiente resolución:

En cumplimiento de lo dispuesto en la bases de la convocatoria del proceso selectivo para cubrir por 
el sistema general de acceso libre y por el procedimiento de oposición una plaza de Técnico Superior 
en Tecnologías de la Información y Comunicaciones, de la subescala Técnica de Administración Especial 
de este Ayuntamiento, convocado por resolución número 3799, de 17 de mayo de 2019, de la Concejalía 
Hacienda y Régimen Interior, por este decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas 
por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2019, resuelvo:

Primero: Aprobar lasrelaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ÁLVAREZ RAMÍREZ RUBÉN JOSÉ 7*2**92**
BURGOS MARTÍN AMBROSIO RICARDO *39**75**
CARRASCO PÉREZ DE MENDIOLA PABLO *0*5*82**
CEPEDA MUÑOZ JOSÉ MARIO 0*8*6*7**
DIEGO LÓPEZ ANTONIO 7**31*0**
ESCUDERO NAVARRO ALBERTO 0**98*8**
ESPEJO MUÑOZ ÁLVARO *10*4**1*
FERNÁNDEZ GÓMEZ JUAN *2*8*5*0*
FERNÁNDEZ LANCHA MIGUEL ÁNGEL 0**12*1**
FOLGADO CODÓN ANDRÉS 0*6**7*4*
GARCÍA BEJERANO ROBERTO *38*4**9*
GARCÍA SOLER IGNACIO *3*8*4*6*
GÓMEZ MANZANO RAUL 0**0*1*0*
GÓMEZ MARTÍN IVÁN *3*90*3**
GRAS NAVAJAS FRANCISCO DAMIÁN 7**1*8*1*
HERNÁNDEZ CARO DANIEL 5**24*8**
HERNANDO MUÑOZ JAVIER *68**37**
JARA ATIENZA JOAQUÍN 4**81*7**
JIMÉNEZ GASCO RODRIGO 3**5*3*0*
JUÁREZ GONZÁLEZ MARTA 0**31**0*
MARTÍNEZ CÁRCELES JUAN ARCADIO *85*0**1*
MARTÍNEZ GUERRERO RAFAEL *42*8**9*
MARTÍNEZ ROMERO RICARDO 7*8*1*5**
NIETO CLEMENTE DAVID *62**4*1*
OCHOVO BRAVO ALICIA 0*5*1**8*
PALAZÓN SÁNCHEZ ÁNGEL *70*3*4**
PANIAGUA MÉRIDA FÉLIX 0**6*99**
PÉREZ ALBA JOSÉ MARÍA 7**2*79**
ROMERAL SAEZ CARLOS *38**9*4*
SÁNCHEZ PALOMARES JOSÉ RAMÓN *56**49**
TALERO ALVARADO ANDRÉS FELIPE 7*7*1*3**
TENDERO ZAPERO DOMINGO JAVIER *3*12**3*
TORRES DÍAZ JOSÉ CARLOS 0**0*48**
VALMASEDA PLASENCIA CARLOS *39**57**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 147 · Martes, 6 de Agosto de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

CEBRIÁN MUÑOZ ANTONIO 4*3*7*8** D
SÁNCHEZ RAMÍREZ ÁLVARO 0**9*98** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

D Incumplimiento de los requisitos paraparticipar en el proceso 
selectivo o ausencia de declaración expresa de su cumplimiento

Declaración expresa de cumplimiento de los 
requisitos exigidos

Segundo: Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www. toledo.es

Tercero: Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

Titulares:
–Presidente: Don Salvador González García.
–Secretario: Doña Izaskun Calvo Cecilia.
–Vocal 1: Don Juan Miguel Delgado Mancebo.
–Vocal 2: Don Antonio González Guerrero.
–Vocal 3: Don Francisco Javier Carranza Herrero.
Suplentes:
–Presidente: Don Juan Miguel Jiménez Ramírez.
–Secretario: Don José Luis Cañas Álvarez. 
–Vocal 1: Don Gustavo Adolfo Rojo Sánchez.
–Vocal 2: Don José Illescas Pérez.
–Vocal 3: Don Rubén López Jiménez.
Cuarto: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará el día 7 de octubre de 2019, a las 10:00 

horas, en la Escuela de Administración Regional (calle Río Cabriel, 45007-Toledo).
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo.
Toledo, 29 de julio de 2019.–La Concejala titular de Régimen Interior, María del Mar Álvarez Álvarez.

N.º I.-4145

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

41
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-08-06T07:01:11+0200
	SELLO




